檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新竹市政府　函

地址：30051新竹市中正路120號

承辦人：王麗芬

電話：03-5216121#273

電子信箱：05265@ems.hccg.gov.tw

受文者：新竹市香山區港南國民小學

發文日期：中華民國107年8月9日

發文字號：府教學字第1070122773號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0122773A00_ATTCH2.docx)

主旨：檢送「本市107學年度到校辦理補救教學科技化評量系統

研習時間彙整表」乙份（如附件），請依說明事項辦理，

請查照。

說明：請貴校先將附件所列時間排入107學年度第一學期行事曆

中，至後續講師安排及相關行政事宜，待承辦學校三民國

中協調完成後再另案通知。

正本：國立科學工業園區實驗高級中學(國中部)、新竹市立成德高級中學、新竹市立新

科國民中學、新竹市立內湖國民中學、新竹市立育賢國民中學、新竹市立建華國

民中學、新竹市立竹光國民中學、新竹市立三民國民中學、新竹市立培英國民中

學、新竹市立富禮國民中學、新竹市東區東園國民小學、新竹市東區高峰國民小

學、新竹市東區青草湖國民小學、新竹市北區舊社國民小學、新竹市北區北門國

民小學、新竹市香山區朝山國民小學、新竹市香山區茄苳國民小學、新竹市香山

區大湖國民小學、新竹市香山區頂埔國民小學、新竹市北區西門國民小學、新竹

市香山區南隘國民小學、新竹市香山區港南國民小學、新竹市北區南寮國民小學

、新竹市東區新竹國民小學

副本：本府教育處 2018-08-10
08:15:55

1070002974

■■■■■■教務處 ■■■■■■■107/08/10 08:50

■■■■■■■有附件